
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

GN RESOLUCIÓN No. 0780740086
Lima, 24de... DICIEMBRE1de0$6

Visto los antecedentes adjuntos;
CONSIDERANDO :

Que, 5e ha recepcionado de La Dinección Departamental TPD-Ayacucho, el Expe> diente Técnico para La ejecución de La obra: "Reacondicionamiento Muro Peri
métrico Estadio Leoncio Prado", el mismo que se ha encontrado conforme;

Que, en consecuencia procede aprobar el Expediente Técnico y autorizar el
/ _gúro respectivo;) Estando a lo informado por Las Oficinas Central de Infraestructura y Equí

pamiento, Planificación, Administración, Asesoría Jurídica y a Lo opinado
por La Dinección Ejecutiva; y

)

7 De conformidad con el Ant, 27” inciso "e" de La Ley N” 24422, el Ant. 9”
del Decreto Legislativo N* 328;

SE RESUELVE :

ARTICULO 1” .- APROBAR el Expediente Técnico para La ejecución de La obra:
"REACONDICIONAMIENTO MURO PERIMETRICO ESTADIO LEONCIO PRA-

DO" de Ayacucho.
TCULO 2” .- AUTORIZAR a La OFICINA CENTRAL DE ADMINISTRACIÓN el Gíno a

' favor de La DIRECCION DEPARTAMENTAL TPO-AYACUCHO por el ¿m
porte de: DOSCIENTOS SESENTICUATRO MIL OCHENTISEIS INTIS. CON SETENTIUN -=
CENTIMOS (1/. 264,086.71), para que proceda a La Adjudicación y Contrata-
ción de La Obra en mención.

€ Dinecton TPD-Ayacucho, Rendiná Cuenta Documentada de La inversión.
Ectese el egreso al Volúmen 02, Sector 13, Pliego 11, U.P. 01, Programa
M, E.E.P. 001, E.E.P. 900-Reacondicionamiento Instalaciones Deportivas:
Madios, Coliseos y Complejos Deportivos, Asignación 08.02, F.F. Tesoro
blico. n

Regístiese y Comuntfquese,

D' El Jeío del IPD

e



Pto 0730 eo 2 pptJ?s>
¿ eA ¿A Ale EA

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

AL : SR. DIRECTOR EJECUTIVO
á

DEL : JEFE OF. DE INFRAESTRUCTURA
”

ASUNTO : EJECUCIÓN DE OBRAS DE REACONDICTONAMIENTO

ñ
ESTADIO "LEONCIO PRADO" - AYACUCHO

REF. : OF. N* 285/86-DD-IPDA

A FECHA : DICIEMBRE, 04 DE 1986

Señor Dinector Ejecutivo :

Tengo el agrado de diniginme a Ud, para informarte le sáíguiente :

- Se ha recepcionado adjunto al oficio de La referencia, Expedien
te Técnico para la ejecución de La obra: "Reacondicionamiento-=
Muro Perimétrico del Estadio Leoncio Prado", cuyo Presupuesto--
Base asciende a 1/, 264,086.71.

en

- Esta Jefatura, considera procedente ejecutan La Obra en mención,
para Lo cual es necesario :

-- Se apruebe el Expediente Técnico presentado

cho, para que preceda a La contratación de La Obra en men=
-- Se autorice el gíno a la Dirección Departamental TPD-Ayacu3 ción.

Atentamente,

OCIE
ALE/5b,

Jou de la Oficina Ce de Infraestructura
y Equipamiento del LP. D,



, $

INSTITUTO PERUANO <
DE

¿ana Au, , RR Í

L DEPORTEol ASUNTO: Aprobación de expediente técnico Obra:
Reacondicionamiento Muro Perimétrico Es
tadio Leoncio Prado de Ayacucho.

INFORME N*.4//6 - OAJ - 86

AL SEÑOR PRESIDENTE DEL CONSEJO NACIONAL DEL DEPORTE:

1.-

Lima,

0AJ/86
TVM/em

De la DD. IPD Ayacucho se ha recepcionado el Expediente Técnico para la
ejecución de la Obra "Reacondicionamiento Muro Perimétrico Estadio Leon
cio Prado". La Oficina Central de Infraestructura y Equipamiento median
te Informe N*. 222-OCIE-86 opina procedente la ejecución de la menciona-
da Obra para lo cual es necesario se apruebe el Expediente Técnico presen
tado y se autorice el giro a la indicada Dirección Departamental para que-
proceda a la contratación de la Obra en mención.

Esta OAJ opina procedente aprobar el Expediente Técnico para la ejecución
de la Obra "Reacondicionamiento Muro perimétrico Estadio Leoncio Prado"de
Ayacucho, así como se autorice a la OCA elgiro a favor de la D.D. IPD Aya
cucho la suma de 1/. 264,086.71 para que proceda a la adjudicación y con-
tratación de la Obra referida, debiendo el Director IPD Ayacucho rendir -
-cuenta documentada de la inversión, en aplicación de lo dispuesto por el
'AFE 27%” inc. €) de la Ley 24422,

18 de diciembre de 1986

Atentamente,

alLr2051lecaticcadl
MSTITUIO PE yDEL DEPORTE



EIA Ane Mea,

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

INFORME Ny 1y -0CA-86

A : DIRECTOR EJECUTIVO

DE z JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION

ASUNTO ; Proy.Res. Aprobación Expediente Técnico Obra Reacondi
cionamiento Muro Perimétrico Estadio Leoncio Prado de
Ayacucho

REF. : Informe N* 323-86-O0P

FECHA : Lima, Diciembre 12 de 1986

Es grato dirigirme a usted, a fin de adjuntar al presente, el Pro-
yecto de Resolución en el cual se aprueba el Expediente Técnico para la ejecu
ción de la Obra : "Reacondicionamiento Muro Perimétrico Estadio Leoncio Prado
de Ayacucho. Asimismo, autoriza a la Oficina de Administración, girar a favor
de la Dirección Departamental de Ayacucho el importe de 1/.264,086.71 para -
la adjudicación y contratación de la Obra, debiendo rendir cuenta documentada
de la inversión. El egreso se afectará a la Asignación Específica 08.02

La Oficina de Administración, considera procedente su tramitación -
de conformidad con el Art. 27” inciso "c'" de la Ley N”* 24422, el Art. 9 del
Decreto Legislativo N” 328,

Atentamefítte,

OCA/RMV.
ead.
Reg.: 5393



ob
Ús ROSA INSTITUTO PER=w0 DE Sen, >

Oficina Centrai de Adm nistración373
12 DIC. 1986

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE RECIBI D

OS INFORME N* 323 /86-0P a
AL : DIRECTOR EJECUTIVO

DEL : JEFE DE LA OFICINA DE PLANIFICACION

ASUNTO ? Aprobación Expediente Técnico Obra
"Reacondicienamiento Muro Perimétrd
co Estadio Leoncio Prado" de Aya =
cucho,

REF. : Informe N* 222-0CTE-86

FECHA ? DICIEMBRE, 11 DE 1986

Tengo el agrado de dindgirnme a usted,
con el fin de ¿nfornmante lo siguiente:

1%,- Esta Oficina estima procedente
se apruebe el Expediente Técnico para la ejecución de
La Obra "Reacondicionamiento Muro Perimétradco Estadio
"Leoncio Prado" de Ayacucho, por el monto de 1/, 264, -
086,71,

2%,- La incidencia presupuestal send
La másma que 5e considera en el Proyecto de Resolución
adjunto y que para cuyos efectos ha elaborado la 0Of4cL-
na de Infraestructura y Equipamiento,

Lo que comunico a usted para los ¿ines
cons4guientes,

Atentamente,

OP/JAF
UPP/JLF/LBS
enah,
Reg. 4364


